Prefeitura Municipal de Cachoeira Paulista
AV. Coronel Domiciano, Nº 92 – Centro – Cachoeira Paulista – SP.

Página 1

EDITAL Nº 105/2022

PROCESSO Nº 176/2022

DISPENSA DE VALOR Nº 099/2022

COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO VIII, PARÁGRAFO VI da Lei 14.133/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA PAULIS3TA, inscrita no CNPJ/MF sob nº
45.192.275/0001-02, por intermédio da Secretaria de Administração, torna público que, realizará Dispensa de
licitação, com critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, nos termos Artigo Nº 75, inciso VIII,
Parágrafo VI, da Lei 14.133/2021, e as exigências estabelecidas neste Edital, conforme os critérios e
procedimentos a seguir definidos, objetivando obter a melhor proposta, observadas as datas e horários
discriminados a seguir:

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA

PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

DIA 19/10/2022, ÀS 16:00 HORAS

REFERÊNCIAS DE HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF

ENDEREÇO   ELETRÔNICO PARA   ENVIO
DA PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO:

compras@cachoeirapaulista.sp.gov.br

1.0– DO OBJETO:

1.1 AQUISIÇÃO DE FILMES RADIOGRAFICOS E INSUMOS PARA ATENDER A SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA SÃO JOSÉ PELO PERÍODO DE 60 DIAS ATÉ A FINALIZAÇÃO DE PROCESSO

LICITATÓRIO PARA IMPLANTAÇÃO DE RAIO-X DIGITAL PARA ATENDER A DEMANDA DO

MUNICIPIO DE CACHOEIRA PAULISTA/SP.

Cachoeira Paulista, 14 de outubro de 2022.

MARCOS VINICIUS DA COSTA CARVALHO
Secretário de Administração